



Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 10.06.2011r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**dostawę produktów leczniczych, płynów infuzyjnych, kontrastów, pasków do oznaczenia poziomu glukozy, mleka modyfikowanego**”.
Znak sprawy: **ZZP-2200-35/11**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w równoważnej dawce terapeutycznej immunoglobulinę ludzką przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu B (o nazwie handlowej: Hepatect CP) w dawce 100 j.m. w opakowaniu o pojemności 2 ml?

Hepatect CP jest lekiem szybko działającym, a efekt terapeutyczny następuje natychmiast po podaniu. Ponadto dawka białka jest 2-krotnie mniejsza w porównaniu do innych preparatów dostępnych na rynku. W związku z tym, Hepatect CP jest bezpieczniejszy i istnieje mniejsze ryzyko immunizacji. Jest też mniej bolesny od preparatu podawanego domięśniowo.

Chcielibyśmy nadmienić, iż oferowany przez nas preparat jest dużo tańszy od opisanego przez Zamawiającego w SIWZ – o około 75%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 1,2,3,16,39 i stworzy nowy pakiet? Zwiększy to konkurencyjność oferty oraz umożliwi uczestnictwo większej ilości oferentów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 3 i stworzy nowy pakiet? Zwiększy to konkurencyjność oferty oraz umożliwi uczestnictwo większej ilości oferentów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 37 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 7,9,10,12,13,14,15,16,20,21 i stworzy nowy pakiet?

Zwiększy to konkurencyjność oferty oraz umożliwi uczestnictwo większej ilości oferentów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 43 w pozycjach nr 10 (Mannitol 20% worek 100 ml) i 11 (Mannitol 20% worek 250 ml) wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań butelka szklana?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 6

§ 1 ust. 4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie minimalnego poziomu realizacji umowy np. na poziomie 80%?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść § 1 ust. 4 Umowy wprowadzając zapis:

Zutypolas

„Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania zamówień na poziomie 80% , w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb i posiadanych środków oraz do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstępieniem od umowy nawet w części.”

Pytanie 7

§ 2 ust. 3 i ust. 4 Umowy – czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę – cena netto pozostanie niezmienną?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę – cena netto pozostanie niezmienną.

Pytanie 8

§ 4 ust. 2 i ust. 4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie obowiązku potwierdzenia faxem zamówień składanych telefonicznie? Dostarczenie towaru niezgodne z zamówieniem pociąga za sobą negatywne konsekwencje dla wykonawcy. Obowiązek potwierdzenia zamówień faxem pozwoli uniknąć sporów na tym tle.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 9

§ 4 ust. 2 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 72 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy do 72 godzin.

Pytanie 10

§ 4 ust. 2 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie postanowienia umowy o następujący zwrot: „Jeżeli dostawa w dniu wypadu w dniu wolnym od pracy lub sobotą lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że dostawa nie dotyczy dostaw CITO.

Pytanie 11

§ 4 ust. 10 lit. a) Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do uzupełnienia braków ilościowych i wymiany wadliwego towaru do 72 godzin ograniczając jednocześnie jego bieg do dni roboczych od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

§ 5 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,5% podstawy? Powszechnie przyjęta na rynku wysokość kary umownej w takiej sytuacji to od 0,1% do 0,5%. Zatem kara umowna w wysokości 0,5% nadal utrzymywać się będzie w górnych granicach poziomów kar przyjętych na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej w § 5 ust. 1 Umowy do 1%.

Pytanie 13

§ 5 ust. 8 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego postanowienia, ewentualnie na uzupełnienie pierwszego zdania wskazanego paragrafu o następujące sformułowanie : „ przy czym Zamawiający nie może odmówić zgody bez uzasadnienia przyczyny?” Zwracamy uwagę, że dokonując dostawy i odraczając termin płatności wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiającego. W przypadku nie zrealizowania przez Zamawiającego jego zobowiązań w zakresie zapłaty wykonawca powinien mieć prawo do odzyskania należnego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelności na osobę trzecią. Wskazane postanowienie ogranicza w praktyce prawa wykonawcy do dochodzenia swoich należności wyłącznie na drodze sądowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 38 pozycji 10, 11, 12 i utworzenie nowego pakietu?. Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów i wyłonienie tym samym możliwie najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 15

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.),

